- 1 -

淄水监督〔2023〕8 号

淄博市水利局关于公布农村水电站安全生产标
准化三级单位的通知

各区县水利局，高新区、经开区建设局，淄博南部生态产业新城

发展中心，萌山水库管理中心（文昌湖区水务局），局属各单位，

市水务集团有限责任公司：

根据《农村水电站安全生产标准化达标评级实施办法（暂

行）》（水电〔2013〕379 号）、《关于印发农村水电站安全生产

标准化评审标准的通知》（办水电〔2019〕16 号）和《水利部办

公厅关于农村水电站安全生产标准化评审工作有关事项的通知》

（办电移〔2018〕23 号）等规定，经申报、评审、公示等流程，

确定沂源县基础工程有限公司（田庄水电站）、淄博市太河水力

发电站为农村水电站安全生产标准化三级单位，现予公布。

- 2 -

附件：淄博市农村水电站安全生产标准化三级单位名单

淄博市水利局

2023 年 11 月 21 日

- 3 -

附件：

淄博市农村水电站安全生产标准化三级单位名单

类

别

序

号
单位名称 证书编号

1
沂源县基础工程有限公司

（田庄水电站）
淄水安标Ⅲ SD20230001

农

村

水

电

站
2 淄博市太河水力发电站 淄水安标Ⅲ SD20230002

- 4 -

  淄博市水利局办公室                        2023 年 11 月 21 日印发